

Haberler > Gündem Haberleri > Mahmutbey gişeleri ve Ispartakule'deki olaylarla ilgili davada karar verildi

Giriş Tarihi: 2.3.2018 11:37 Son Güncelleme: 2.3.2018 15:14

Mahmutbey gişeleri ve Ispartakule'deki olaylarla ilgili davada karar verildi



Sema ALİM DALGIÇ



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü'nce 15 Temmuz kanlı darbe girişimi sırasında **Mahmutbey** gişelerinin kapatılmasına teşebbüs edilmesi olayıyla ilgili görülen davada karar çıktı. İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 2 rütbeli sanığın ağırlaştırılmış müebbetine, 8 rütbeli sanığın müebbetine ve 26 erin de beraatine karar verdi.

FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında **Mahmutbey** gişelerinin kapatılmasına teşebbüs edilmesi olayıyla ilgili 10'u tutuklu 36 sanık ile ilgili karar verildi.

10 RÜTBELİYE CEZA YAĞDI

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada heyet 2 rütbeli sanığın ağırlaştırılmış müebbetine, 8 rütbeli sanığın müebbetine ve 26 erin de beraatine karar verdi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarında Gökhan Yolaşmaz tarafından 213 sayfalık iddianame hazırlanmıştı. İddianamede, suç tarihinde 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'nda 2. Mekanize Piyade Tabur Komutan Vekili olan Binbaşı Enver Muratoğlu, üsteğmenler Zu"beyir Bayır, Gökhan Şahan, Serhat Serdar Bank, astsubaylar Ali Yaşar Ekincioğlu, Deniz Yılmaz, Durmuş Çalkan, Mustafa Ozan Keserci ile uzman çavuşlar Durali Sazlık, Yunus Uysal ve Hu"seyin Babur ile 25 er 'sanık' olarak yer almıştı.



İddianamede, sanık Durali Sazlık haricindeki 10 rütbeli askerin soruşturma kapsamında tutuklandığı kaydedilmişti. Sanıkların "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs", "TBMM'yi ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs" ve "Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs suçlarından üçer kez ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmaları istenen iddianamede, sanıkların ayrıca "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan da 7 yıl altışar aydan 15'er yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edilmişti.

"DARBEDEN HABERİM VARDI"

Sanıkların gişeleri kapatmaya teşebbüs ettikleri ve bu sırada meydana gelen olayların anlatıldığı iddianamede, suç tarihinde 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığında 2. Mekanize Piyade Tabur Komutan Vekili olan Binbaşı Enver Muratoğlu'nun polise teslim olduğu sırada tanıkların beyanına göre "Evet darbeden haberim vardı. Burayı kontrol altına almaya gelmiştik. Ben de cemaattenim." dediği kaydedilmişti.



[Kanlı darbe girişiminin İstanbul ayağı an be an kamerada](#)

